
Szanowni Państwo, Drogie Studentki, Drodzy Studenci, 

 

cieszymy się, że taki licznie uczestniczą Państwo w wykładach prowadzonych w ramach 

kształcenia obszarowego. Jak Państwo wiedzą, już w maju odbędzie się tydzień 

projektowy. 

Udział w zajęciach w ramach tygodnia projektowego wiąże się z koniecznością kolejnej 

rejestracji. W listopadzie wybierali Państwo moduły w ramach oferty obszarowej, teraz 

przyszła pora na wybór konkretnych grup zajęciowych. 

Rejestracja odbywać się będzie w systemie USOSweb (www.usosweb.us.edu.pl), co 

ważne będzie to rejestracja zarówno na wykłady, które wybraliście w listopadzie (jako 

potwierdzenie Waszej obecności), jak i na zajęcia w ramach tygodnia projektowego, 

który trwać będzie od 13 maja do 17 maja, a zajęcia realizowane będą wedle 

następującego harmonogramu:  

 

W przypadku, gdy mają Państwo do zrealizowania dwa moduły konieczne jest wybranie 

jednego w grupie porannej a drugiego w grupie popołudniowej.  

Rejestracja ruszy 18 marca br. o godzinie 12.00 i potrwa do 24 marca br. do 

godziny 23.59. Zarejestrowanie się do grup we wskazanym terminie jest obowiązkowe i 

będzie niezbędnym warunkiem do zaliczenia semestru. Rejestracja będzie widoczna na 

Waszym koncie w momencie jej uruchomienia, czyli 18 marca br. 

Link do rejestracji dla studiów stacjonarnych: 

https://usosweb.us.edu.pl/kontroler.php?_action=katalog2/przedmioty/szukajPrzedmiotu

&method=rej&rej_kod=US-MO-SS-23%2F24L&callback=g_2944a48b 

Przypominamy, że wykłady trwają do 23 kwietnia, na bieżąco aktualizujemy zespoły w 

MS Teams o kolejne nagrania zrealizowanych wykładów.  Aby przystąpić do zajęć w 

trakcie tygodnia projektowego każdy z Państwa  powinien zaliczyć etap wykładowy, czyli 

zdać test wyboru, który dostępny będzie na Platformie Moodle 26 kwietnia 2024 roku w 

godzinach 13.00 – 13.45 (I termin) a 6 maja 2024 roku w godzinach 13.00 – 13.45 (II 

termin). O szczegółach będziemy Państwa informować. Zachęcamy do korzystania ze 

strony: kdo.us.edu.pl 

Z szacunkiem i pozdrowieniami w imieniu dyrekcji Kolegium Dydaktyki 
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